ecclesiā. eē eo. qm̄. li. 6.

**N**ec clericus possit renūciare foro suo. **B.** Renūciatio facienda ē auctoritate illoꝝ quoꝝ inest. eē d̄ offi. archi. ad h. s. fi. **I**deo cleric⁹ nō pot̄ renūciare foro suo sine consensu ep̄i. qd̄ ex h̄ pre iudicat̄ ipsi ep̄o. ex d̄ foro ope. signifasti. alioqñ qlib; cleric⁹ de uno ep̄atu posset sibi constitue iudicē i alio ep̄atu. ff. d̄ iudi. l. i. **E**t de h̄ vide s. iudex p. s. z. **C**adē rōe nō pot̄ cleric⁹ renūciare pulegio illi. i. 7. q. 4. si qd̄ suadē te. **A** 2. 7 si actionē iniuria remittē pos sit qd̄ tū ad p̄pria psonā. z. q. 4. si is. iniuria tñ ecclie sive collegii lui in psona sua illatā remittē nō pot̄. ex de sen. exco. cū desideres. s. fi. **A** . diūcto. c. d̄iūcti p. eo. ti. **B**

**Q**ue pena si cleric⁹ ita renūciet foro suo qd̄ tñdeat corā iudice scelari. **B.** Si cā ciuilis sit cadit a cā. alioqñ suū locū amittit. ex de fo. ope. si diligēti. **A** Ibi d̄. Et si p̄ eis lata sit sntia locū suū amittat. 7 h̄ in crīmiali actiōe. In ciui li vo pdāt qd̄ euicerit si locū suū maluerit obtine. **B.** In crīmiali vo locū amittit. 7 si nō h̄ locū sive dignitatē pot̄ alii exordiat̄ pūnit̄. Et sic p̄ qd̄ pot̄ tacite renūciare qd̄ tū ad dānum. suū. xi. q. 3. placuit. **B.** 7 multo magis puniēd̄ ē si exp̄sse consentiat 7 tñdeat. Si vo trahat ad iudicē scelarē. vide s. iudex p. s. pl. **A.** . diūctis additiōibus. **E**t idē qd̄ in h. s. notat̄ in sū. eo. ti. q. 25. fm̄ Hosti. **B**

**N**on aliq̄ expectat p̄mā p̄bendam p̄xie vacaturā in aliq̄ ecclia si aliꝝ obti nēs p̄bendā tenuē fraudulentē renūciat̄ ut expectati p̄cludat̄ via ad p̄gui oē qd̄ sperat̄ vacare. nō ip̄edit p̄mū ex p̄petratē. Et si p̄benda p̄gūis p̄ea va cans c̄ferat̄ isti qd̄ renūciavit p̄uat̄ ip̄e

vtraq; eē eo. si te. li. 6. **A** . Ibi d̄ qd̄ de dicta fraude qd̄ saltē paliquas probables c̄iecturas apparet̄. ut qd̄ qd̄ dicta renūciatiois tpe is qd̄ p̄bendā uel dignitatē p̄gūiorē habebat infirmitate graui detinebat uel aliqd̄ aliud imiebat. pp̄t qd̄ illi p̄benda uel dignitas vacare in p̄cio. p̄babiliſ c̄redebāt. **E**t subditur.

**T**erter si p̄dcō renūciati h̄ mōi p̄bēda uel dignitas foris tā p̄gūiorē c̄ferat̄ eo ipso dicta fraude intelligat̄ eē p̄bata et idē renūciās oīo careat habitā abita. **B**

**O**ut̄ renūciās possit penitē. **B.** fm̄ Hosti. Si qd̄ mittat nūciū ad sup̄iorē ut cedat. p̄nitē pot̄ qd̄ diu tes ē integra ex eo. lecte. **S**ec̄ si non ē integra. ex de elec. in causis. s. vld. **A.** Idē in sū. eo. ti. q. 31. **E**t videt̄ qd̄ res nō sit integra qn̄ sup̄iori exposita renūciatioē cepit cogitat̄ sup̄ acceptatioē. ar. dicti. s. vld. **B.** . s. et si talē p̄curatorē ignorantē **A.** . s. ostitutū ad renūciandū. ut p̄ i tex. allegato. **B.** . reuocauerit tenebit nihilomin⁹ cessio facta anteq; renoca tio pueniat ad eū. nisi malitiose fuerit factū qn̄ pueniat ad eū. ut in cle. cu; illusio. ex de renū. **A.** ibi d̄. **H** quis ad cedēdū p̄ficiali uel alii cūlib; di gnatati uel bñficio p̄curatorē spōte ac libere ostituerit 7 ipm̄ ignozatē post modū duxerit quolib; reuocandū te neat cessio facta p̄eu anq; ad ipsiū uel illius in cui⁹ manib; cessio fuerat facienda noticiāz reuocatio h̄ mōi deducta sit nisi forte p̄ ip̄os aut alios malitiose factū fuerit qd̄ min⁹ ad eos ul̄ eoꝝ alterū an⁹ cessionē potuerit reuocatio puenisse. **B.** Qui vo ip̄etraverit licētiā cedēdi cogēdus ē. **A.** . s. cedē. ut i c. qd̄ seq̄. **B.** eē eo. quidā.

## Renūciatio iiii<sup>o</sup>

Que pñt renunciari. Utq; hñs vocē in  
electio posse renunciare? B. s. electio  
p. s. g. A. Et idē qđ ibi notat in sū.  
li. z. t. 26. q. 25. fm. Hosti. B.

Utq; debitor possit renunciare probati  
oni solutiōis p. testes et huiusmodi. A.  
Istud hñmō nō ponit Hosti. ut p. in  
sū. eo. ti. q. 27. vbi hñ notant. B. B.  
Liq; gdā dicāt q; valet renunciatio. tñ  
fm. Hosti. nō videt vez. q; ius p. han  
di p. testes pp̄cōem utilitatē inductū  
est. Vn. vñs testiū frequēs et necessa  
ritas ē. ff. de testi. l. i. tñs p. Ergo tali  
iuri renunciari non pōt. ar. ff. de postu.  
quos ptoz.

Utq; renunciatio iuri possit fieri in fu  
turā. B. fm. Hosti. Silex iā ē. A. s.  
ex qua ius alicui orit cui renunciari. B.  
pōt p. futuro renunciari. A. p. nō. q; d  
non e renunciari nō pōt. ff. de pac. tres  
fratres. ff. de Shen. emp. et ven. l. in le  
ge. A. Idē in sū. eo. ti. q. 28. B.

Quid si q; renunciat oī iuri sibi cō  
petēti p. venturo sit et lris ipertratis  
et p. tradis? B. fm. Hosti. Quo ad fu  
turā si gnālis sit renunciatio nō valet.  
ut in pedeti. S. dictū ē. ex de osti. cū  
accesserint. Si vō spalis in qbusdā iu  
ribz sequac gnālis renunciatio valet.  
A. s. si qbusdā specificad subseq̄t re  
nunciatiois clausula gnālis. ut i sū. eo.  
ti. q. 29. vbi hñ notat. B. C. qn mu  
lier tu. offi. fun. pot. l. fi. circa mediu  
m. t. Augen. ut li. ma. et auie. ibi posita.  
In luma nota. fm. Hosti. q; renunci  
ati pñt oī iura cōpetētia circa sevitu  
tes. etia si analia sint. ex de sepul. i pñ  
tia. et deci. ex multiplici. A. Hosti.  
dic q; pñt renunciari iura etiā nō scrip  
ta pura circa sevitudes cōpetētia. Et  
si etiā analia sint i futurū renunciari  
pñt. ut in dcō. c. in pñtia. et c. ex mul  
tiplici. ut in sū. eo. ti. q. 30. vbi hñ nō.

B. Itē iuta cōpetētia circa bñficia si  
cut 7 ipa bñficia renunciati pñt. ut di  
ctū est s. renunciatio z. S. p. 7 renuncia  
tio q. S. p. Itē oī iuta cōpetētia p. ali  
qua instrumēta sicut etiā ipsa instrum  
ta renunciatur. C. de fide instru. l. j. ex  
de pac. cū p. dem.

**R**epresalie. Dicū  
prefalie qn aligs oriūdus te  
vna terra spoliatur vel dñmificatur ab  
oriūdo te alia terra. ul. etiā si debitū n  
soluitur ei tūc datur p. tās isti spoliato  
q; satifaciat sibi s. quēlibz te terra illa  
vnde ē. ille spoliator vel debitor.

Queritur g; vñs sint licite. B. Et  
si iniq; sint et legibz. p. hibite tanq; nāli  
eqatati. etrati q; ali⁹ p. alio grauatur.  
nihilomin⁹ spalit. p. hibetur ne conce  
datur vel extendatur. A. s. p. interp  
tationē cū fuerit gnālit cōcessis nō ex  
pressis psonis ecclasticis. ut in. c. et sū.  
de q. i. B. etra psonas ecclasticas ul  
bona ipaz p. extu cuiuscūq; osuetudi  
nis. Et qui etrafecerint nīl reuocauen  
tint ista ānū. A. s. a tpe cōcessiois ul  
extēsionis. ut ibi. B. si psonae sint sin  
gulares sint excoicatae. si vniuersitas ē  
int̄dicta. ex de iniur. et dāno dato. et  
si pignoratiois. li. 6°.